1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº13, DE 27 DE JANEIRO DE 2026

Dispõe sobre a lotação de servidores públicos municipais.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de Luziânia,
Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal nº 114,
de 04 de abril de 2025 e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. A LOTAÇÃO de servidores públicos municipais abaixo elencados:

I. Lotar o(a) servidor(a) SANDRA PAIVA DE OLIVEIRA, portador(a) do CPF/MF:
000.279.691-00, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 03 (AI3) para exercer
suas funções na Secretaria Municipal de Administração, Município de Luziânia, Estado
de Goiás.

II. Lotar o(a) servidor(a) HYLBEN MEZET COELHO, portador(a) do CPF/MF:
011.267.081-43, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 15 (AI15) para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

III. Lotar o(a) servidor(a) AMANDA JOSEFA DE OLIVEIRA SOARES, portador(a) do
CPF/MF: 033.601.531-38, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 11 (AI11)
para exercer suas funções na Secretaria Administração, Município de Luziânia, Estado
de Goiás.

IV. Lotar o(a) servidor(a) CAMILA NUNES DE BRITO CAMBOIM HENRIQUE BARROS,
portador(a) do CPF/MF: 066.937.901-86, nomeado(a) no cargo de Assessor
Intermediário 05 (AI5) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social e trabalho Município de Luziânia, Estado de Goiás.

V. Lotar o(a) servidor(a) DIEGO DOS SANTOS MIRANDA portador(a) do CPF/MF:
049.446.491-77, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 14 (AI14) para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Administração Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

VI. Lotar o(a) servidor(a) FRANCISCO BARBOSA DE FIGUEIREDO FILHO, portador(a)
do CPF/MF: 461.291.971-87, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 11 (AI11)
para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Governo Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

VII. Lotar o(a) servidor(a) SABRINA RIZZO RESENDE DE ALMEIDA, portador(a) do
CPF/MF: 013.317.041-11, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8)

2

para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Finanças Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

VIII. Lotar o(a) servidor(a) LAZARA ALVES SIQUEIRA, portador(a) do CPF/MF:
397.279.711-72, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 14 (AI14) para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Saúde Município de Luziânia, Estado
de Goiás.

IX. Lotar o(a) servidor(a) LUCIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA portador(a) do CPF/MF:
003.553.221-10, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 14 (AI14) para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Administração Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
01 de janeiro de 2025.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR
      Secretário Municipal de Administração